Pe-
tersburg aceleaşi prerogative, pe cari le
posedü vechile corpuri de gardă. In viitorù
vorü purta titlulü de regimentü de gărdl
de corpü.

—o —
Damele romane din Lipova vorü

arangia o petrecere de dansü în favori.lü
copiii orü seraeï delà şcolele române de acolo,
în 8 (20) Ianuarie 1895, în sala „Archidu-
celui Iosifa“, la care comitetulü arangiatorü
representatü prin dómnele Ecaterina Scalla,
presidentă, şi Elena V. Hamsea, cassieră au
trimisü invitaţi uni. — Biletulü de personă
1 AL, de familiă (3 membri) 2 fl. Ofertele
şi suprasolvirl marinimóse, se primescü cu
mulţămită la adressa D-nei cassiere Elena
V.